
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

г. Владимир 

О внесении изменений 
в 	постановление 
Законодательного Собрания 
Владимирской 	области 
«Об 	утверждении 
численного и персонального 
состава Молодежной думы 
седьмого 	созыва 
при 	Законодательном 
Собрании Владимирской 
области» 

В соответствии с частью 12 главы VI Положения о Молодежной думе 
при Законодательном Собрании Владимирской области, утвержденного 
постановлением Законодательного Собрания Владимирской области 
от 14 февраля 2012 года № 26, и на основании протокола заседания 
Молодежной думы седьмого созыва при Законодательном Собрании 
Владимирской области от 12 марта 2025 года № 2 Законодательное Собрание 
Владимирской области П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

1. Внести в постановление Законодательного Собрания Владимирской 
области от 18 апреля 2024 года № 146 «О6 утверждении численного 
и персонального состава Молодежной думы седьмого созыва 
при Законодательном Собрании Владимирской области» следующие 
изменения: 

исключить из состава Молодежной думы седьмого созыва 
при Законодательном Собрании Владимирской области: 

- Биткову Валерию Валерьевну, 
- Бубен Ксению Сергеевну, 

10.07.2025 
No  209 



г 

- Гладышеву Владиславу Владимировну, 
- Гришина Владислава Юрьевича, 
- Колесову Дарью Александровну, 
- Крошечкина Михаила Алексеевича, 
- Лакомова Яна Валерьевича, 
- Лебедева Михаила Олеговича, 
- Солдатова Арсения Андреевича; 
включить в состав Молодежной думы седьмого созыва 

при Законодательном Собрании Владимирской области: 
- Антипина Даниила Владимировича, 
- Давьцдова Руслана Вадимовича, 
- Гуленкина Глеба Валерьевича, 
- Кузйна Павла Юрьевича, 
- Кузьминова Ивана Константиновича, 
- Лалакина Федора Николаевича, 
- Осипова Дмитрия Сергеевича, 
- Суворову Евгению Михайловну, 
- Шешенину Анастасию Андреевну. 
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию. 

ц 

Председатель 

Законодательного Собрания 
Владимирской области О.Н. Хохлова 


	00000001
	00000002

